936 Markhausen - Thiile - Friesoythe - Altenoythe

gultig ab: 01.01.25

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)

Nienaber Omnibusbetrieb KG, Koloniestrasse 1, 26683 Sedelsberg, Telefon: 04492-666

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 3 5 7 1 9 11
Verkehrshinweise S S F S S

Neumarkhausen, Olden Streek 06:55 06:57 14:40 06:50
Neumarkhausen, ehem. Schule 06:57 06:59 14:42 06:52
Neumarkhausen, Hommen 06:59 07:01 14:44 06:54
Augustendorf, Franz-Sin-Damm 07:06

Augustendorf, Alte Schule 07:08

Augustendorf, Hagen 07:10

Markhausen, Markatal 06:52 07:01 14:46 06:56
Markhausen, Surken 06:54 07:03 14:48 06:58
Markhausen, Marktplatz 06:55 07:04 14:49 06:59
Markhausen, Dampfanlage 07:06 14:51 07:01
Markhausen, Mihlenbergsiedlung 06:57

Markhausen, Brand 06:59

Augustendorf, H. Stammermann 07:08 14:53 07:03
Augustendorf, Schéning 07:09 07:12 14:54 07:04
Augustendorf, H. Stammermann 07:14

Markhausen, Dampfanlage 07:16

Markhausen, Marktplatz 07:19

Markhausen, Vorderthtiler Str. 07:20

Markhausen, Goldentangsweg 07:21

Markhausen, Kalvestanger Damm 07:23

Pehmertange, Averbeck 07:26

Pehmertange, Himmelreich 07:28

Pehmertange, Kreuzung 07:29

Thile-Vorderthile, Roter 06:55

Augustendorf, Mecklenborg 07:03 14:55 07:05
Thilsfelde, Goken 07:05 07:12 14:57 07:07
Thiilsfelde, Krzg. B 72 07:06 07:13 14:58 07:08
Thilsfelde, Am Feldkamp 07:08 07:14 15:00 07:10
Thile, Kurfirstendamm 07:11 07:16 15:03 07:13
Thiile, Kirchweg 07:14 07:18 15:06 07:16
Thiile-Vorderthile, Nienhaus 07:16 07:20 15:08 07:18
Thule-Vorderthile, Roter 07:18 07:24 15:13 07:21
Thule-Vorderthile, Ziegeldamm 07:22 07:28 15:17

Friesoythe, Soesteheim 07:26 07:31 15:21 07:23
Friesoythe, Galgenberg 07:29 15:24 07:24
Friesoythe, Ellerbrocker Str. 07:10 07:33 07:34 15:26 07:26
Friesoythe, Thiiler Str./BBS 07:11 07:31 07:34 07:35 15:27 07:27
Friesoythe, Hansaplatz HB1 07:33

Friesoythe, Hansaplatz HB1 07:40

Friesoythe, Hansaplatz HB2 07:39

Friesoythe, Hansaplatz HB2 07:42

Friesoythe, Hansaplatz HB10 07:13 07:36 15:30 07:30
Friesoythe, Hansaplatz HB10 07:16

Friesoythe, Ev. Kirche 07:41

Altenoythe, ehem. Schule 07:43

Altenoythe, Schulzentrum 07:45

Friesoythe, Schulzentrum 07:19 07:47

Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen

Anmerkungen

An Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

27.01.2025 16:58



936 Altenoythe - Friesoythe - Thiile - Markhausen

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)

gﬁltig ab: 01.01.25 Nienaber Omnibusbetrieb KG, Koloniestrasse 1, 26683 Sedelsberg, Telefon: 04492-666

Verkehrstage

Montag - Freitag

Samstag

Fahrtnummer

14 4 8 12 16 18 20

22

Verkehrshinweise

F S S S S S S

Altenoythe, Schulzentrum
Friesoythe, Schulzentrum
Altenoythe, ehem. Schule
Friesoythe, Ev. Kirche
Friesoythe, Hansaplatz HB1
Friesoythe, Hansaplatz HB1
Friesoythe, Hansaplatz HB1
Friesoythe, Hansaplatz HB2
Friesoythe, Hansaplatz HB2
Friesoythe, Hansaplatz HB3
Friesoythe, Hansaplatz HB3
Friesoythe, Hansaplatz HB7
Friesoythe, Hansaplatz HB7
Friesoythe, Hansaplatz HB8
Friesoythe, Hansaplatz HB9
Friesoythe, Ellerbrocker Str.
Friesoythe, Thiiler Str./BBS
Friesoythe, Galgenberg
Pehmertange, Kreuzung
Pehmertange, Himmelreich
Pehmertange, Averbeck

Markhausen, Kalvestanger Damm

Markhausen, Goldentangsweg
Markhausen, Vorderthiler Str.
Friesoythe, Soesteheim
Thule-Vorderthiile, Ziegeldamm
Thiile-Vorderthile, Roter
Thile-Vorderthile, Nienhaus
Thule, Kirchweg

Thule, Kurflirstendamm
Thulsfelde, Am Feldkamp
Thulsfelde, Krzg. B 72
Thulsfelde, Goken
Augustendorf, Mecklenborg
Augustendorf, Schéning
Augustendorf, H. Stammermann
Markhausen, Dampfanlage
Markhausen, Marktplatz
Markhausen, Grundschule
Augustendorf, Hagen
Augustendorf, Alte Schule
Augustendorf, Franz-Sin-Damm
Augustendorf, Alte Schule
Augustendorf, Hagen
Augustendorf, Schoning
Augustendorf, H. Stammermann
Augustendorf, Schoning
Markhausen, Dampfanlage
Neumarkhausen, ehem. Schule
Neumarkhausen, Hommen
Neumarkhausen, Olden Streek
Markhausen, Markatal
Markhausen, Siirken
Markhausen, Markatal
Neumarkhausen, Olden Streek
Neumarkhausen, ehem. Schule
Neumarkhausen, Hommen
Markhausen, Mihlenbergsiedlung
Markhausen, Brand
Markhausen, Mihlenbergsiedlung
Markhausen, Grundschule
Markhausen, Siirken
Markhausen, Markatal
Neumarkhausen, Hommen
Neumarkhausen, ehem. Schule
Neumarkhausen, Olden Streek

12:35

12:37
12:39

12:41
12:44

12:46
12:47

12:55
12:57
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08

12:40

12:43

12:52

12:55
12:59
13:02
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:19

12:40

12:43
12:44

12:47
12:48

12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01

13:04
13:05

13:08
13:12
13:13
13:14
13:15

13:17

13:30 15:30

| 13:32 13:32 | 15:35
13:32 15:32
13:34 15:34
13:35

13:35 15:36
13:36 15:39
13:36
13:39
15:37

15:38

18:20

13:25
1327 13:41 13:39 15:41 18:22
1328 1342 1340 1542 18:23
13:43 | 15:41

13:45 15:44

13:46 15:45

13:47 15:46

13:49 15:48

13:51 15:50

13:53 15:51

13:30 13:46 15:45 18:25A
13:50 15:49
13:32 13:53 15:52 18:27A
13:36 13:57 15:56 18:28A
13:38 13:59 15:58 18:31A
13:40 14:01 16:00 18:32A
13:42 14:03 16:02 18:34A
13:44 14:05 16:04 18:35A
13:46 14:07 16:06 18:36A
13:49 14:10 16:09 18:39A
13:51 18:40A
13:52 18:41A
13:54 15:53  18:42A
13:56 13:56 18:44A

16:11

14:00 1616
14:04
14:05
14:06
14:07 15:55

| 15:56
14:09

16:21
16:22
16:23
16:26
13:58 16:27 18:45A
13:59 18:46A
14:01 18:48A
14:03 18:50A
14:05 18:52A
16:29

13:50 16:31

13:52

13:53

13:55

13:57

13:59

14:01

14:03

13:35
13:38
13:39

13:42

13:44
13:45
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

14:02A
14:03A
14:05A
14:07A
14:09A

Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

A : nur zum Ausstieg

F : Mo-Fr an schulfreien Tagen

Anmerkungen

An Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten.

27.01.2025 16:58



